
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LI ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 26  липня 2024 р.                        Стрий №2721

Про надання згоди на виконання 
будівельних робіт

Розглянувши  клопотання Управління комунальним майном Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області, враховуючи 
повідомлення Державної інспекції архітектури та містобудування України, 
керуючись ст.26, 59 та 60Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду Управлінню комунальним майном Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області на виконання будівельних робіт 
з реконструкції нежитлових приміщень будівель за адресами вул. 
Шевченка,57 та Шевченка,59 у м. Стрию Львівської області під 
адміністративно-офісну будівлю.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку території 
(О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова                                                    Олег КАНІВЕЦЬ


